

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ W1100**

Cena **0,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Projektor BenQ W1100 zamieni Twój salon w prawdziwe kino !! Wysokie parametry techniczne oraz najnowsze technologie gwarantują doskonałą jakość obrazu.

Wspaniała Jakość Wyświetlanego Obrazu

Rozdzielczość Full HD 1080p Termin Full HD odnosi się do rozdzielczości 1920x1080, to rozdzielczość HD najwyższej obecnie dostępna. Dzięki rozdzielczości 1080p, widzisz każdy obraz w pełni jego szczegółów, a każdy obraz i gra staje się bardziej absorbująca.

Full HD Zoptymalizowany system optyczny Full HD zoptymalizowany układ optyczny, który składa się z 12 elementów optycznych, jest włączony w celu zapewnienia najlepszej jasności i ostrości dla każdej prezentacji obrazu Full HD - co daje nieskazitelnie czysty obraz.

Wzmocniona Jasność i Kontrast Dzięki ultra dużej jasności i zdumiewającej wydajności kontrastu zawsze otrzymasz świetnie wyświetloną projekcję obrazu - telewizyjnego o wysokiej rozdzielczości, filmów i gier sportowych.

Pełny 10-bitowy kolor Dokładne odwzorowanie kolorów jest tym co odróżnia prawdziwe kino domowe od reszty. Przetwarzanie koloru 10-bitowego zapewnia ponad 1 miliard kolorów w porównaniu do technologii 8-bit, która wytwarza zaledwie 16 milionów kolorów - to jak malowanie każdego szczegółu z absolutną precyzją.

Zarządzanie Kolorami Dla entuzjastów kina domowego, którzy szukają unikalnych preferencji dotyczących jakości obrazu, system zarządzania kolorami pozwala im dopracować każdy odcień, ale także kontrast, jasność, temperaturę kolorów, korekcję gamma i poziom równowagi bieli.

Audio Dużej Wydajności

SRS WOW HD™ - Technologia Audio Projektory BenQ kina domowego zupełnie zmieniają Twoje codzienne postrzeganie dźwięku dzięki technologii SRS WOW HD™. Ta technologia dźwięku poprawia dynamikę dźwięków skompresowanych i nieskompresowanych powiększając rozmiar obrazu audio i tworzenia głębokich, bogatych basów. Co więcej, SRS WOW HD™ rozszerza pole dźwiękowe poziome i podnosi pionowy obraz dźwiękowy dzięki opatentowanej technice - pobiera informacje utracone w procesie mixowania i stwarza bardziej naturalny dźwięk.

Wszystko o SRS WOW HD™

Poprawia stereo dynamiki dźwiękuWydobywa głębokie basy, aby osiągnąć maksymalny efekt na małe głośnikiGeneruje bardziej naturalny dźwięk o szerszym polu dźwięku i podnosi obrazu dźwiękuZapewnia kontrolę wysokiej rozdzielczości dla realistycznej czystości dźwiękuZapewnia dynamiczne wydobywanie dźwięku

20W Duże Głośniki

Projektor W11000 posiada 2x 10W wbudowane głośniki, które są tak skonstruowane, aby przekazać każdy dźwięk - dodając definicję tonów niskich i wysokich. Głośniki są zamknięte i zabezpieczone w każdym boku projektora i dzięki technologii antywstrząsowej zapewniają stabilność projekcji przy jednoczesnym zapewnieniu wysokiej jakości dźwięku przestrzennego.

Prosty i Tani Montaż

Duże Głośniki & HDMIWszystko czego potrzebujesz, aby skonfigurować swoją audiowizualną rozrywkę to to kabel HDMI ! Wystarczy skorzystać ze złącza HDMI do podłączenia urządzenia multimedialnego do projektora BenQ - i to wszystko bez potrzeby dodatkowych głośników!

1.5X ZoomKorzystaj z wygody i elastyczności dużego zoomu 1.5x! Funkcja ta otwiera przestrzeń w wyjątkowo szerokim zakresie odległości rzutu obrazu - co pozwala na ustawienie projektora bez dodatkowych nakładów na zrekonstruowanie pokoju.

Funkcja Keystone - Doskonała Widoczność Twojej PrezentacjiZ automatyczną regulacją keystone (manualna pionowa (vertical) +/- 40 stopni), idealny kwadrat to wszystko co zobaczysz. Więc idź naprzód i pożegnaj się ze zniekształconymi obrazami, grafikami i wykresami!

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	W1100
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	FULL HD
Format Obrazu	16:9
Jasność	2000
Kontrast (...:1)	4200
Źródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	2500
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.42
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	2.16